



MUNICIPALIDAD DE CONCORDIA

ANEXO I DECRETO N° 956/2.023

Planilla Nomencladora - Adjudicación

a la firma:

**BERARDO AGROPECUARIA S.R.L. -
“ADQUISICIÓN DE MATERIALES Y EQUIPOS PARA
MANTENIMIENTO DE CÁMARAS DE VIGILANCIA
EN LA CIUDAD DE CONCORDIA”**

Publicado en el Boletín Oficial

N° 3.224 del 14/07/2023

ANEXO I
PLANILLA NOMECLADORA

N°	Concepto	Cant.	Unidad	P. Unit.	P. total
8°	Cablecanal 20 x 10 mm. c/adhesivo	40	varilla 2 m.	\$ 1,129.86	\$ 45,194.40
10°	Cámara autónoma IP exterior, robotizada, puerto para tarjeta de memoria microSD, plástico IP66, antena dual, puerto LAN ethernet. Resolución 1080p. Micro SD 32 Gb	2	u.	\$ 54,637.19	\$ 109,274.38
14°	Combo Par Balun + Fichas Plug Macho Hembra Utp	60	u.	\$ 3,337.73	\$ 200,263.80
17°	Ficha Conector Snap F Compresión P Rg 6	20	u.	\$ 677.91	\$ 13,558.20
18°	Ficha RJ45 cat 5e	400	u.	\$ 362.80	\$ 145,120.00
19°	Ficha RJ45 cat 6 blindada	100	u.	\$ 1,116.30	\$ 111,630.00
20°	Fichas BNC compresión RG6	100	u.	\$ 903.88	\$ 90,388.00
21°	Fuente Cctv 12 V. 1 A. cerrada	60	u.	\$ 3,795.41	\$ 227,724.60
22°	Fuente Cctv 12 V. 3 A. cerrada	10	u.	\$ 8,539.68	\$ 85,396.80
24°	Gabinete Metálico Estanco Ip65 400 X 300 X 160 mm. para Cctv	6	u.	\$ 54,464.52	\$ 326,787.12
25°	Grampas Sujeta Cable N° 6 Para Cable Coaxil	4	caja x 50 u.	\$ 2,250.60	\$ 9,002.40
26°	Joystick de control de cámara motorizada. Tipo DS-1600KL	5	u.	\$ 314,963.37	\$ 1,574,816.85
29°	Adaptador Unión Ficha Rj45 Hembra/hembra Empalme Cupla	10	u.	\$ 279.07	\$ 2,790.70
30°	Mordaza Retención Cartuchera p/Fibra Óptica y telefonía	50	u.	\$ 630.17	\$ 31,508.50
32°	MONITORES LED 22" o Superior	4	u.	\$ 73,006.79	\$ 292,027.16
33°	Prolongador múltiple (zapatilla) 6 tomacorrientes	6	u.	\$ 9,038.85	\$ 54,233.10
34°	Punta philips PH2 x 25 mm.	10	u.	\$ 450.12	\$ 4,501.20
35°	Punta philips PH2 x 50 mm.	10	u.	\$ 562.65	\$ 5,626.50
37°	Batería alcalina 9 V.	10	u.	\$ 3,150.84	\$ 31,508.40
38°	Tester Probador Cable UTP de Red Rj45 Rj11	8	u.	\$ 7,908.99	\$ 63,271.92
39°	Tornillo autoperforante T1 8x1/2" punta mecha	200	u.	\$ 16.95	\$ 3,390.00
N°	Concepto	Cant.	Unidad	P. Unit.	P. total

40°	Tornillo autoperforante T1 8x3/4" punta mecha	200	u.	\$ 22.60	\$ 4,520.00
41°	Tornillo autoperforante para chapa 1" (cabeza hexagonal N°14)	50	u.	\$ 90.39	\$ 4,519.50
42°	Tornillo autoperforante para chapa 2,5" (cabeza hexagonal N°14)	50	u.	\$ 135.58	\$ 6,779.00
43°	Tornillo Punta Aguja 6 X 2 Drywall P/ Madera	200	u.	\$ 28.25	\$ 5,650.00
44°	Tornillo Punta Aguja 6 X 3/4 Drywall P/ Madera	200	u.	\$ 22.60	\$ 4,520.00
45°	TV smart 42 " LED	5	u.	\$ 203,634.29	\$ 1,018,171.45
46°	Soporte pared p/TV 42"	5	u.	\$ 10,168.70	\$ 50,843.50
47°	Batería Gel 12 V 7 AH	15	u.	\$ 21,467.26	\$ 322,008.90
48°	UPS 500 VA	2	u.	\$ 39,757.72	\$ 79,515.44
49°	UPS 800 VA	4	u.	\$ 49,544.24	\$ 198,176.96
IMPORTE TOTAL					\$ 5,122,718.78